
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/170/2012 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2012 rok.  

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U 

z 2009 roku Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  

1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami / Rada Gminy Raba Wyżna uchwala, co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 108 720,39 zł., zgodnie z tabelą nr 1 załączoną do niniejszej 

uchwały.  

2. Zmiany dochodów, o których mowa w ust. 1 obejmują :  

1. Zwiększenie w budżecie gminy planu dochodów o kwotę 108 720,39 zł., w tym :  

1) dochodów bieżących o kwotę 83 720,39 zł.,  

2) dochodów majątkowych o kwotę 25 000 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 108 720,39 zł., zgodnie z tabelą nr 2 załączoną do niniejszej 

uchwały.  

2. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmują :  

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 83 720,39 zł., z czego:  

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 20 528,39 zł., w tym :  

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 20 528,39 zł.,  

b) wydatków na programy finansowane z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3ustawy o f.p. o kwotę 63 192,00 zł.  

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 25 000 zł., w tym:  

- inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 25 000 zł.  

§ 3. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między działami i rodzajami zadań zgodnie z tabelą  

nr 3 załączoną do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na wydatki majątkowe zgodnie z tabelą nr 4 załączoną  

do niniejszej uchwały.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  

1. Dochody budżetu stanowi kwota 37 395 360,00 zł., w tym:  

1) dochody bieżące 34 098 919,27 zł.,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 4944



2) dochody majątkowe 3 296 440,73 zł.  

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 36 502 301,46 zł., w tym :  

1) wydatki bieżące 32 812 771,57 zł.  

2) wydatki majątkowe 3 689 529,89 zł.  

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetową w kwocie  

893 058,54 zł., która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów.  

4. Przychody budżetu wynoszą 2 414 150,46 zł.i pochodzą :  

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 1 900 000,00 zł.  

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 514 150,46 zł.  

5. Rozchody z budżetu wynoszą3 307 209,00 zł.i związane są ze :  

- spłatą kredytów w wysokości 3 307 209,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/170/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

DOCHODY:  
  

Dział  TREŚĆ  ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  

758  ROŻNE ROZLICZENIA  45 528,39   

 Dochody bieżące  

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżacych gmin (§ 2030)  

Dochody majątkowe  

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (§6330)  

20 528,39  

20 528,39  

 

25 000,00  

25 000,00  

 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  63 192,00   

 Dochody bieżące  

- dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz srodków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3ustawy o f.p. (§ 2001)  

63 192,00  

63 192,00  

 

 OGÓŁEM :  108 720,39   
 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4944



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/170/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

WYDATKI:  
  

Dział,  
rozdz.  

TREŚĆ  
ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  20 528,39   

60016  Drogi publiczne gminne  

wydatki bieżące  

z tego :  

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

20 528,39  

20 528,39  

 

20 528,39  

 

20 528,39  

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  88 192,00   

80101  Szkoły Podstawowe  

Wydatki majątkowe  

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

25 000,00  

25 000,00  

25 000,00  

 

80110  Gimnazja  

wydatki bieżące  

z tego :  

( 4) wydatki na programy finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz srodków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3ustawy o f.p.  

63 192,00  

63 192,00  

 

63 192,00  

 

 

 OGÓŁEM  108 720,39   
 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr XXIV/170/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

WYDATKI:  
 

PRZENIESIENIA W PLANIE WYDATKÓW MIĘDZY DZIAŁAMI, ROZDZIAŁAMI I 
RODZAJAMI ZADAŃ.  

  

Dział,  
rozdz.  

TREŚĆ  
ZWIĘKSZENIA  ZMNIEJSZENIA  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   60 000,00  

01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

Wydatki majątkowe w tym :  

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 60 000,00  

60 000,00  

60 000,00  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  36 000,00   

60013  Drogi publiczne wojewódzkie  

Wydatki majątkowe w tym :  

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne  

36 000,00  

36 000,00  

36 000,00  

 

60016  Drogi publiczne gminne  

wydatki bieżące  

24 000,00  

24 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4944



z tego :  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych  

 

24 000,00  

 

24 000,00  

 OGÓŁEM  60 000,00  60 000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Tabela  Nr 4  
do Uchwały Nr XXIV/170/2012   

Rady Gminy Raba Wyżna   

z dnia 27 września 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Raba Wyżna na rok 2012  

  

Dz. 
rozdz.  

Zwiększenie  Zmniejszenie  TREŚĆ  Zadanie  

010   60 000,00  ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO  

 

01078   60 000,00  

 

60 000,00  

60 000,00  

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  

Wydatki majątkowe  

1)inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

Odbudowa dróg rolnych po powodzi – 

„Majątek” w Rabie Wyżnej  

600  36 000,00   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ  

 

60013  36 000,00  

 

36 000,00  

36 000,00  

 Drogi publiczne 
wojewódzkie  

Wydatki majątkowe  

1)inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 958 

Chabówka – Czarny Dunajec –budowa 

chodnika na odcinku w Rokicinach 

Podh.-wzmocnienie skarpy  

801  25 000,00   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE  

 

80101  25 000,00  

25 000,00  

25 000,00  

 Szkoły podstawowe  

Wydatki majątkowe  

1)inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

Przebudowa ogrodzenia przy szkole 
podstawowej w Bielance  

 61 000,00  60 000,00  OGÓŁEM   

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna  

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4944


		2012-10-10T15:16:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




